
Statutární město Ostrava 
městský obvod Polanka nad Odrou 

1/3 Dodatek č. 2: „Stavební úpravy obytného objektu č. p. 545 v Polance nad Odrou“ 

Dodatek 

 
Číslo smlouvy objednatele: S00151/2020          Číslo smlouvy zhotovitele: ST 10/20 

Dodatek č. 2  

 
Smluvní strany 

 
Objednatel 
 
Statutární město Ostrava CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.   

Prokešovo náměstí 8 Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz 

729 00 Ostrava zastoupena: Janem Němcem, statutárním       

                                                                                                          ředitelem 

Příjemce/zasílací adresa 

 

Městský obvod Polanka nad Odrou 

1. května 330/160 

725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou 

 

Zastoupen: Pavlem Bochniou, starostou 

 __________________________________________   ________________________________________  

 

IČO:  00845451 IČO: 25357603 

DIČ:  CZ00845451 DIČ: CZ25357603 

Peněžní ústav:  XXXXXXXXXXXX Peněžní ústav:  XXXXXXXXXXXX 

    

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXX Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXX 

   

 __________________________________________   ________________________________________  

dále jen objednatel  dále jen zhotovitel  
 

 

Obsah dodatku 

 

čl. I. Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7 dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 

S00151/2020 ze dne 29. 05. 2020 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Stavební úpravy obytného 

objektu č. p. 545 v Polance nad Odrou“ v k. ú. Polanka nad Odrou, z důvodu administrativních chyb 

ve výši způsobilých a nezpůsobilých výdajů akce stanovených v dodatku č. 1.  

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Polanka nad Odrou 

2/3 Dodatek č. 2: „Stavební úpravy obytného objektu č. p. 545 v Polance nad Odrou“ 

Dodatek 

 

čl. II. Předmět  

1. V článku II. dodatku č. 1 Rozsah předmětu dle odst. 2.1.2 se nahrazuje textem: 

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu revidovaných 

evidenčních listů změny stavby č. 1 a č. 2, čísla změn 1 -7.“ 

2. V článku IV. dodatku č. 1 Cena díla a podmínky, se text článku IV. nahrazuje textem: 

 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

Cena bez DPH      13 276 325,33 Kč 

DPH             1 991 448,80 Kč 

Cena celkem včetně DPH  15 267 774,13 Kč 

  

 V příloze č. 1 Souhrnné kalkulaci změn závazku je stanovena výše způsobilých a nezpůsobilých 

výdajů 

 

 

čl. III. Závěrečná ustanovení 

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu 

usnesením č. 0652/RMOb-Pol/1822/55, bod 1) ze dne 25. 11. 2020. Tento dodatek se uzavírá 

v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do 

registru smluv zajistí Statutární město Ostrava, městský obvod Polanka nad Odrou. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím  registru smluv. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a 

vzájemném vysvětlení jejího obsahu. 

5. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

6. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy. 

7. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Souhrnná kalkulace změn závazku 

 

Za objednatele Za zhotovitele 
 __________________________________________   ______________________________________  
 
Datum: 27. 11. 2020 _________________________  Datum: 27. 11. 2020 ______________________   
 
Místo: Ostrava                                                             Místo:  Ostrava - Přívoz 
 

 

 

 

 
Pavel Bochnia  Jan Němec      

starosta městského obvodu          statutární ředitel 

Polanka nad Odrou 

 

 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Polanka nad Odrou 

3/3 Dodatek č. 2: „Stavební úpravy obytného objektu č. p. 545 v Polance nad Odrou“ 

Dodatek 

Příloha č. 1 

 

 

 

číslo 

změny název změny

vícepráce (VP) 

v Kč bez DPH

% 

podíl 

VP

méněpráce 

(MP) v Kč bez 

DPH

% 

podíl 

MP

rozdíl VP-MP v 

Kč bez DPH

% § 222 

odst. 4 

zák.

% § 222 

odst. 6 

zák.

1 Chemická sanace krovu 112 647,50 0,87 0,00 0,00 112 647,50 0,87 nezpůsobilé

2 Stropní konstrukce 2NP a 3NP 430 903,37 3,32 -784 314,04 6,05 -353 410,67 9,37 nezpůsobilé

3 Elektroinstalace 300 157,81 2,31 -34 376,54 0,26 265 781,27 2,58 nezpůsobilé

4 Bourání komínů 9 684,74 0,07 -4 130,00 0,03 5 554,74 0,11 způsobilé

5 Nová el. přípojka 20 123,43 0,16 0,00 0,00 20 123,43 0,16 nezpůsobilé

6 Dodatečné bourací práce 173 922,62 1,34 0,00 0,00 173 922,62 1,34 nezpůsobilé

7 Odstranění izolace 77 776,53 0,60 0,00 0,00 77 776,53 0,60 způsobilé

1 125 216,00 8,67 -822 820,58 6,34 302 395,42 14,91 0,11

celkem dle § 222 odst. 4 zák. 1 115 531,26 8,60 -818 690,58 6,31

celkem dle § 222 odst. 6 zák. 9 684,74 0,07 -4 130,00 0,03

v kč bez DPH v Kč bez DPH v Kč bez DPH

z toho způsobilé nezpůsobilé

Celková cena díla dle sod 12 973 929,91 5 528 874,25 7 445 055,66

vícepráce dle dodatku č.1 -2 1 125 216,00 VCP 87 461,27 1 037 754,73

méněpráce dle dodatku č.1 -2 -822 820,58 MP -4 130,00 -818 690,58

Změna dle dodat. č.1 -2 302 395,42 83 331,27 219 064,15

Celkem SOD+Dodatek č.1 -2 13 276 325,33 5 612 205,52 7 664 119,81

v Kč s DPH v Kč s DPH v Kč s DPH

Celkem SOD + Dodatek č.1-2 15 267 774,13 6 454 036,35 8 813 737,78

Souhrnná kalkulace změn závazku dle § 222 ZZVZ

způsobilé/nezpůsobilé náklady

v Kč s DPH

347 754,73

302 395,42

změny celkem dodatek č.1-2

změna celkem

1 125 216,00

-822 820,58

302 395,42

v Kč bez DPH

 


